
Einhell E-Case Modular Systemu – Walizka
Transportowa Tower
Indeks: 850886 Producent: EINHELL Kod producenta: 4540015

Cena: 580.55 zł

Opis

Oryginalny Einhell Walizka systemowa E-Case Tower (maks.
120 kg, 3 walizki, w tym akcesoria, przechowywanie i
transport akcesoriów i narzędzi, układane w stosy, łączone)
Producent: Einhell

Oryginalna walizka systemowa E-Case Tower Einhell to solidny zestaw trzech walizek zaprojektowany do przechowywania
i transportu narzędzi oraz akcesoriów. Modułowy system umożliwia układanie walizek w stos, a wytrzymała konstrukcja z
polipropylenu zapewnia odporność na uderzenia i warunki atmosferyczne.

Dzięki duży oponom i ergonomicznemu uchwytowi, transport walizek jest wygodny i komfortowy. E-Case Tower umożliwia
bezpieczne przechowywanie akcesoriów różnych rozmiarów dzięki wkładkom i przegrodom. Dodatkowo, walizki są
wyposażone w urządzenie do kłódki, zapewniającą ochronę przed kradzieżą.

Zakres dostawy obejmuje walizkę E-Case Tower z różnymi wkładkami i przegrodami, umożliwiającymi przechowywanie
narzędzi i maszyn. Solidna konstrukcja oraz możliwość zabezpieczenia sprawiają, że E-Case Tower Einhell jest idealnym
rozwiązaniem dla profesjonalistów i hobbystów.

System modułowy – E-Case Tower Einhell jest częścią modułowego, a tym samym praktycznie łączonego systemu
walizek E-Case z możliwością układania w stos.
Załadunek – Solidny zestaw walizek składa się z trzech walizek (44 x 33 cm). E-Case Tower nadaje się do transportu
maszyn i narzędzi i może być obciążona do 120 kg.
Wygodny transport – Duże, gumowane opony i teleskopowy, składany, ergonomiczny uchwyt zapewniają optymalny
transport.
Bezpieczne przechowywanie – Dzięki połączeniu trzech walizek z różnymi wkładkami i przegrodami, akcesoria,
maszyny, wrażliwe urządzenia i inne można transportować w E-Case Tower.
Solidny – Walizki E-Case są wykonane z polipropylenu i dlatego są szczególnie odporne i wytrzymałe, a także odporne
na ciepło, uderzenia i zachlapania.
Możliwość zabezpieczenia przed kradzieżą – Walizki E-Case są wyposażone w urządzenie do kłódki. Walizki można
zamykać za pomocą odpowiedniego zamka.
Zakres dostawy – E-Case Tower składa się z 1x E-Case L z wkładką do narzędzia ręcznego, 1x E-Case S z wkładkami
piankowymi, 1x E-Case S z plastikowymi przegrodami, 3x naklejkami na etykiety.

zawarte komponenty: 1x E-Case L z kółkami, 1x E-Case S-F, 1x E-Case S-C, 1x wkładka do narzędzia ręcznego,
przegrody (2x duże, 3x średnie, 4x małe), 1x wkładka piankowa, 3x naklejki na etykiety, 2x przekładki
waga przedmiotu: 9.5 kilograms



Wymiary walizki 44 x 33 cm

Maksymalne
obciążenie

120 kg

Materiał Polipropylen

Ilość walizek w
zestawie

3

Waga zestawu 9.5 kg

Nazwa modelu: E-Case Tower
punkt znaku wypunktowania: System modułowy – E-Case Tower Einhell jest częścią modułowego, a tym samym
praktycznie łączonego systemu walizek E-Case z możliwością układania w stos., Załadunek – Solidny zestaw walizek
składa się z trzech walizek (44 x 33 cm). E-Case Tower nadaje się do transportu maszyn i narzędzi i może być
obciążona do 120 kg., Wygodny transport – Duże, gumowane opony i teleskopowy, składany, ergonomiczny uchwyt
zapewniają optymalny transport., Bezpieczne przechowywanie – Dzięki połączeniu trzech walizek z różnymi wkładkami
i przegrodami, akcesoria, maszyny, wrażliwe urządzenia i inne można transportować w E-Case Tower., Solidny –
Walizki E-Case są wykonane z polipropylenu i dlatego są szczególnie odporne i wytrzymałe, a także odporne na
ciepło, uderzenia i zachlapania., Możliwość zabezpieczenia przed kradzieżą – Walizki E-Case są wyposażone w
urządzenie do kłódki. Walizki można zamykać za pomocą odpowiedniego zamka., Zakres dostawy – E-Case Tower
składa się z 1x E-Case L z wkładką do narzędzia ręcznego, 1x E-Case S z wkładkami piankowymi, 1x E-Case S z
plastikowymi przegrodami, 3x naklejkami na etykiety.
marka: Einhell
ogólne słowo kluczowe: walizka systemowa;walizka;walizka na narzędzia;przechowywanie narzędzi;e case;walizka
systemowa;narzędzie do przechowywania;skrzynka narzędziowa;skrzynka z narzędziami;walizka
numer części: 4540015
nazwa typu elementu: Walizka systemowa
waga opakowania przedmiotu: 11.36 kilograms
producent: Einhell
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4006825660609
zalecane węzły przeglądania: 20784772031
numer modelu: 4540015
nazwa przedmiotu: Oryginalny Einhell Walizka systemowa E-Case Tower (maks. 120 kg, 3 walizki, w tym akcesoria,
przechowywanie i transport akcesoriów i narzędzi, układane w stosy, łączone)
data uruchomienia strony produktu: 2022-10-06T08:37:57.027Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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